
 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIII скликання 

 

ПРОТОКОЛ №29 

проведення спільного засідання постійних комісій 

 

 

24 лютого 2022 р.                                                                           

                                                                                             зал засідань Дунаєвецької міської ради 

1300 год. дня                                                                                              

 

 

На засіданні присутні депутати: Антал В.І., Боднар С.Б., Войтков Р.В., Даньков Ю.М., 

Жовнір Р.Є., Загородній В.В., Казімірова Н.М., Кріль Ю.В., Красовська Л.Є., Мартинюк 

О.Ф., Срюбко О.О., Степанов О.В., Тимчишин М.В., Тулюк І.В., Чекман В.К., Чекман Ю.П., 

Ясінський О.В. 

 

Запрошені та присутні на засіданні: 

Бец Алла Вікторівна – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради. 

Яценко Сергій Михайлович - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради. 

Абзалова Тетяна Віталіївна - начальник фінансового управління міської ради. 

Вітровчак Юрій Михайлович – т.в.о. начальника управління містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької 

міської ради. 

Грушка Микола Анатолійович -  начальник першого відділу  Кам’янець-Подільського 

районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки. 

Ісакова Інна Анатоліївна – начальник управління освіти, молоді та спорту міської ради. 

Кадюк Ірина Миколаївна – начальник відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету міської ради. 

Лясота Тарас Анатолійович - начальник  юридичного відділу апарату виконавчого комітету 

міської ради.                                                                                         

Макогончук Вадим Віталійович – начальник    земельно – архітектурного відділу апарату 

виконавчого комітету міської ради. 

Нижник Віктор Станіславович - директор комунального підприємства Дунаєвецької міської 

ради «Благоустрій Дунаєвеччини». 

Островський Микола Гелярдович – начальник управління соціального захисту та праці 

міської ради. 

Солярик Аліна Василівна – начальник відділу організаційної та кадрової  роботи апарату 

виконавчого комітету міської ради. 

 

СЛУХАЛИ:  

Григор’єва О.В., який запропонував зняти з порядку денного питання «Про завершення 

приватизації об’єкта малої приватизації – недобудованого приміщення спортивно-

культурного комплексу по вул.Подільська, 28, с.Миньківці» в зв’язку з не сплатою коштів за 

об’єкт малої приватизаці.  



Антала В.І., запропонував зняти з порядку денного питання «Про звернення депутатів 

Дунаєвецької міської ради VІІІ скликання до Президента України, Верховної Ради України,  

Кабінету Міністрів України, Ради національної безпеки і оборони України  щодо основ 

національного спротиву (територіальної оборони)», «Про звернення депутатів Дунаєвецької 

міської ради VІІІ скликання до Президента України, Верховної Ради України,  Кабінету 

Міністрів України, Міністерства оборони України щодо повернення до Будапештського 

меморандуму та вдосконалення законодавства про національний спротив», «Про звернення 

депутатів Дунаєвецької міської ради VІІІ скликання до Верховної Ради України щодо 

невідкладного ухвалення у другому читанні законопроектів  №№ 6394, 6395, 6396, які 

передбачають запровадження економічного паспорта українця». 

За зміни в порядку денному чергової сесії депутати проголосували одноголосно. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

  

1.  Про затвердження комплексної Програми  взаємодії першого відділу Кам’янець-

Подільського районного територіального центру комплектування та соціальної 

підтримки  та Дунаєвецької  територіальної громади, її виконавчих органів щодо 

захисту життя, миру і спокою українських громадян, територіальної цілісності, свободи 

і незалежності України  на 2022 рік 

2.  Про внесення змін до Програми забезпечення пожежної безпеки та техногенної безпеки  

населених пунктів та об’єктів усіх форм власності, розвитку інфраструктури підрозділів 

пожежної охорони на території Дунаєвецької міської територіальної громади                 

на 2021-2025 роки 

3.  Про внесення змін до Програми реформування і розвитку житлово-комунального 

господарства Дунаєвецької міської ради на 2021-2025 роки 

4.  Про затвердження звіту про виконання міського бюджету за 2021 рік 

5.  Про внесення змін до міського бюджету на 2022 рік 

6.  Про затвердження граничної штатної чисельності працівників дошкільних та 

загальноосвітніх навчальних закладів, установ та закладів, підпорядкованих  

управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради на 2022 рік 

7.  Про внесення змін до рішення двадцять шостої сесії Дунаєвецької міської ради                     

VIII скликання від 17 грудня 2021 р. № 13-26/2021 «Про затвердження структури та 

загальної чисельності апарату Дунаєвецької міської  ради,  апарату виконавчого 

комітету міської ради та виконавчих органів міської ради на 2022 рік» 

8.  Про затвердження на посаду старости  Вихрівського старостинського округу 

Дунаєвецької міської ради 

9.  Про управління  комунальним майном Дунаєвецької міської ради 

10.  Про приватизацію шляхом викупу об’єктів комунальної власності – нежитлових 

будівель за адресою вул. Шкільна, 3, с.Кривчик 

11.  Про завершення приватизації об’єкта малої приватизації – нежитлових будівель по вул. 

Шевченка, 4, с. Голозубинці 

12.  Про включення комунального майна до Переліків першого та другого типів об’єктів 

оренди комунальної власності Дунаєвецької міської ради 

13.  Про затвердження оцінки вартості майна 

14.  Про дострокове розірвання договору оренди нерухомого майна 

15.  Про надання дозволів на розроблення документації із землеустрою на не витребувані 

земельні частки (паї) 

16.  Про розгляд заяви Каплунської  Людмили Болеславівни 

17.  Про розгляд заяви Доробалюк Тамари Миколаївни 

18.  Про розгляд заяви Петрова Руслана  Анатолійовича 

19.  Про розгляд заяви Петрової Оксани  Вікторівни  

20.  Про затвердження  містобудівної документації «План зонування території міста 



Дунаївці  Кам’янець-Подільського району  Хмельницької області» 

21.  Різне 

 

РОЗГЛЯД ПИТАНЬ: 

1. Про затвердження комплексної  Програми  взаємодії першого відділу Кам’янець-

Подільського районного територіального центру комплектування та соціальної 

підтримки  та Дунаєвецької  територіальної громади, її виконавчих органів щодо 

захисту життя, миру і спокою українських громадян, територіальної цілісності, свободи 

і незалежності України  на 2022 рік   

СЛУХАЛИ:  Грушку М.А.    

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження комплексної Програми  взаємодії 

першого відділу Кам’янець-Подільського районного територіального центру комплектування 

та соціальної підтримки  та Дунаєвецької  територіальної громади, її виконавчих органів 

щодо захисту життя, миру і спокою українських громадян, територіальної цілісності, 

свободи і незалежності України  на 2022 рік» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

2. Про внесення змін до Програми забезпечення пожежної безпеки та техногенної 

безпеки  населених пунктів та об’єктів усіх форм власності, розвитку інфраструктури 

підрозділів пожежної охорони на території Дунаєвецької міської територіальної 

громади  на 2021-2025 роки   

СЛУХАЛИ: Вітровчака Ю.М. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до Програми забезпечення пожежної 

безпеки та техногенної безпеки  населених пунктів та об’єктів усіх форм власності, розвитку 

інфраструктури підрозділів пожежної охорони на території Дунаєвецької міської 

територіальної громади  на 2021-2025 роки» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

3. Про внесення змін до Програми реформування і розвитку житлово-

комунального господарства Дунаєвецької міської ради на 2021-2025 роки   

СЛУХАЛИ: Вітровчака Ю.М. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до Програми реформування і розвитку 

житлово-комунального господарства Дунаєвецької міської ради на 2021-2025 роки» винести 

на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

4. Про затвердження звіту про виконання міського бюджету за 2021 рік   

СЛУХАЛИ: Абзалову Т.В. 

ВИСТУПИЛИ:   

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження звіту про виконання міського бюджету за 

2021 рік» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

5. Про внесення змін до міського бюджету на 2022 рік 

СЛУХАЛИ: Абзалову Т.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до міського бюджету на 2022 рік» 

винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 



6. Про затвердження граничної штатної чисельності працівників дошкільних та 

загальноосвітніх навчальних закладів, установ та закладів, підпорядкованих 

Управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради на 2022 рік   

СЛУХАЛИ: Ісакову І.А. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження граничної штатної чисельності 

працівників дошкільних та загальноосвітніх навчальних закладів, установ та закладів, 

підпорядкованих Управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради на 2022 

рік» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

7. Про внесення змін до рішення двадцять шостої сесії Дунаєвецької міської ради                     

VIII скликання від 17 грудня 2021 р. № 13-26/2021 «Про затвердження структури та 

загальної чисельності апарату Дунаєвецької міської  ради,  апарату виконавчого 

комітету міської ради та виконавчих органів міської ради на 2022 рік»   

СЛУХАЛИ: Солярик А.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до рішення двадцять шостої сесії 

Дунаєвецької міської ради                     VIII скликання від 17 грудня 2021 р. № 13-26/2021 

«Про затвердження структури та загальної чисельності апарату Дунаєвецької 

міської  ради,  апарату виконавчого комітету міської ради та виконавчих органів міської ради 

на 2022 рік»» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

8. Про затвердження на посаду старости  Вихрівського старостинського округу 

Дунаєвецької міської ради   

СЛУХАЛИ: Солярик А.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження на посаду старости  Вихрівського 

старостинського округу Дунаєвецької міської ради» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

 

9. Про управління  комунальним майном Дунаєвецької міської ради   

СЛУХАЛИ: Кадюк І.М. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про управління  комунальним майном Дунаєвецької міської 

ради» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

10. Про приватизацію шляхом викупу об’єктів комунальної власності – нежитлових 

будівель за адресою вул. Шкільна, 3, с.Кривчик   

СЛУХАЛИ: Кадюк І.М. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про приватизацію шляхом викупу об’єктів комунальної 

власності – нежитлових будівель за адресою вул. Шкільна, 3, с.Кривчик» винести на розгляд 

сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

11. Про завершення приватизації об’єкта малої приватизації – нежитлових будівель 

по вул. Шевченка, 4, с. Голозубинці   

СЛУХАЛИ: Кадюк І.М. 



ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про завершення приватизації об’єкта малої приватизації – 

нежитлових будівель по вул. Шевченка, 4, с. Голозубинці» винести на розгляд сесії міської 

ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

12. Про включення комунального майна до Переліків першого та другого типів 

об’єктів оренди комунальної власності Дунаєвецької міської ради   

СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про включення комунального майна до Переліків першого 

та другого типів об’єктів оренди комунальної власності Дунаєвецької міської ради» винести 

на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

13. Про затвердження оцінки вартості майна   

СЛУХАЛИ: Кадюк І.М. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження оцінки вартості майна» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

14. Про дострокове розірвання договору оренди нерухомого майна   

СЛУХАЛИ: Кадюк І.М. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про дострокове розірвання договору оренди нерухомого 

майна» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

15. Про надання дозволів на розроблення документації із землеустрою на не 

витребувані земельні частки (паї)   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою на не витребувані земельні частки (паї)» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

16. Про розгляд заяви Каплунської  Людмили Болеславівни   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви Каплунської  Людмили Болеславівни» 

винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

17. Про розгляд заяви Доробалюк Тамари Миколаївни   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви Доробалюк Тамари Миколаївни» винести 

на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

18. Про розгляд заяви Петрова Руслана  Анатолійовича   



СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви Петрова Руслана  Анатолійовича» 

винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

19. Про розгляд заяви Петрової Оксани  Вікторівни   

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви Петрової Оксани  Вікторівни» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

20. Про затвердження  містобудівної документації «План зонування території міста 

Дунаївці  Кам’янець-Подільського району  Хмельницької області»    

СЛУХАЛИ:  Мудру І.О. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження  містобудівної документації «План 

зонування території міста Дунаївці  Кам’янець-Подільського району  Хмельницької 

області»»  винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

 

 

Голова постійної комісії з питань 

містобудування, будівництва, 

агропромислового комплексу, земельних 

відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології   

 

 

 

                                       Вячеслав  АНТАЛ 

 

                             

Голова постійної комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету      та 

соціально-економічного розвитку, зв’язків з 

виконавчими структурами, органами 

місцевого самоврядування, об’єднаннями 

громадян та засобами масової інформації    

 

 

 

 

                                       Валентина ЧЕКМАН 

Голова постійної комісії з питань житлово-

комунального господарства, комунальної 

власності, промисловості, підприємництва 

та сфери послуг  

 

  

                                   

 

                                       Наталія КАЗІМІРОВА 

 

Голова постійної комісії з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, 

спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності, прав 

людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів 

                              

 

                                  

                              

                                        Юрій ЧЕКМАН 

                                                                   


